Dono qd prelatus vendidit omes obventiones ecclē . quid erit de eo qd puenit ex iurisdicōe . **R .** **f . m .** **H**os . **C**ō moduz iurisdicōis trāfit cū alijs . nō si fuerit excepta iurisdicō . p se tam iurisdicō vendi non potest nec debz **A .** **I**dem in sum . libro . j . ti . ij . questio iij . **D .**

Utz rector ecclē pōbiteris qd ipse cōducit vñ illis qbz locat fructus ecclē possit cōmittere curam aiārum . **R .** **f .** **R .** . iij .

fm Host. Puto q sic. dū tñ grati et sine pactōe aliq̄ a intuenēte autori tate epi. ex. de of. vica. ad h. **Vide** eē q sine epi autoritate. s. imminēte p factōe nēciaa possit omitti ad modicū tps scz p vñū l paucois dies h nō diu x. q. j. p totū. qz neqz pegrinari p̄t sū licētia epi. de ofe. d. v. n. o. z. eē de vto magne. **A. Idē in sū. eo. ti. q. iij. B.**

Vt p̄lati possint vices suas sū ā nūo censu cedē. aut eē possit q̄tā res cipe vite. **V. Vica. q. antepenl.**

Symonia q̄nto. circa funera. **Vt** si aliqd de p̄ ereq̄is mortuoz omitta^r simonia. **R. fm Goff. a. Hos. Pro** hmoi nihil d; exigi. sed pie dñt cōsuetudines obseruari ex. eo. ad nrā. a. c. cū in ecclē. **A.** facta prius gratis collatōe. als simonia esset. dicto c. cū in ecclē. **B.**

Quid si apud ecclāam sint diuersa amiteria a taxef p q̄nta pecunia q̄s ponat in tali amiterio. **R. fm Hos.** Simonia est. ex. eo. audiui^r a. c. sic Et eodez mō si p pecunia cruz spālis portef ad fun^r. ut in dicto c. audiui^r m^r. **A. Idē in sū. li. j. ti. j. q. xxxij. B.**

Quid si clericū cōsuecit hāc lectuz vñ pamos. equū vñ hmoi. de monēte. a. añ portatōe; faciūt pactū de redimēdo. **R. fm Host.** Quia hec tpatia sūt: licitū est. h si nollēt sepeliē corp^r nisi fiat eis cautio de redimēdo taliaz simonia est. **A.** fm burcarduz. ut in sū. eo. ti. q. xxxij. **B.** Sed in talibz p̄ sepeliat corp^r a postea agat cōtra hec redes vñ detōto res. ex. eo. ad aplicam **A. Idē in dicta. q. xxxij. B.**

Quid cū daf pecunia clericis ut vigilent sup defuncto. vñ dicāt psalteria. **R. fm Host.** Si recipiāt pecuniā ut vigilent. licz ad vigilias seq̄ ordō. nō est simonia. **Si** at de legēdo psalteriū pactū faciāt: simonia est. **A.** **Idē in sū. eo. ti. q. xl. B.**

Quid de p̄cessiōibz q̄s faciūt aliq̄ collegiate ecclē in ereq̄is mortuoz data vñ pmissa aliq̄ pecunia siue q̄cūqz de tpatū. als nō facturi. **R. fm Ray.**

Si tenēt ad hmoi p̄cessiōes ex officio sic exigere aliq̄d simonia est. **j. q. iij. vendētes.** si xō nō tenēt. dic ut s. **Si** monia. **j. q. xxv. q. incipit.** vtz sacdos possit celebrare. **A.** a ibi de hoc latū in additōe. **B.**